
Stav mého podnikání srpen 2013

Odkud a kolik peněz vydělávám podnikáním? Mám v plánu zde
publikovat své měsíční podnikatelské postupy.

Měsíc srpen nezačal nijak slavně. Naletěl jsem jedné slečně a přišel o poměrně drahý projekt za 10.000 Kč.
Všem začínajícím podnikatelům,  kteří  počítají  každou korunu,  doporučuji  vše několikrát  prověřovat  a
cokoliv převádět až po zaplacení.

Jak jsem psal v měsíci červnu - podařilo se mi vyselektovat z 10 uchazečů 1 schopného programátora.
Jediný byl šikovný a hlavně dochvilnej!

Špatně jsem rozvrhl svůj čas a zaměřil se jen na dva projekty. Tudíž mi ostatní stagnovaly. Když projekt
stojí, hnije a nevydělává. Což není dobré. Dal jsem si přeci za cíl, že chci vybudovat různé zdroje příjmů!
Naučte se efektivně hospodařit s časem!

Moje další zjištění je, že když jsem v nouzi, dovedu podávat maximální výkony. Abych to lépe popsal.
Nerad někomu dlužím peníze. Tudíž jsem zaplatil lidem a pak mně samotnému chybělo. Tento stav mě
donutil podat maximální výkon a vytřískat, tak chybějící peníze. Sám jsem nemohl uvěřit, jak to jde, když
se chce.

Tento měsíc jsem spustil projekt www.drunkimage.com - ještě mě čeká jeho kompletní redesign. Je to v
podstatě anglická obdoba portálu www.zabavnej.cz.

Zisky za měsíc srpen 2013

Tento měsíc mám příjmy
Za prodej reklamy: 10.672 Kč
Poskytování služeb: 5.161 Kč
Prodej zpětných odkazů: 0 Kč
PRčlánky: 65 Kč
Webdesign: 100 Kč
Zisk celkem: 15.998 Kč
Čas strávený podnikáním: 129 hodin
Za hodinu své práce vydělám: 124 Kč

Autor článku Tkim, článek byl napsán 6/9/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/informace/stav-meho-podnikani-srpen-2013.

http://www.drunkimage.com
http://www.zabavnej.cz
https://www.zadany.cz/informace/stav-meho-podnikani-srpen-2013

